2023 年无锡卫生高等职业技术学校

公开招聘专技人才考试公告

根据《2023 年无锡市卫生健康委直属事业单位公开招聘其他类

专技人才公告》（锡人社事招公告备[2023]46 号）整体安排，网上报

名、资格初审已经结束。考试工作将于 2023 年 6 月举行，现将有关

事项公告如下：

一、考试方式

（一）考核方式

通过资格审核人数≤招聘人数 5 倍的岗位——面试；通过资格审

核人数＞招聘人数 5 倍的岗位——笔试+面试。

岗位 考核方式

A50 面试

A51 笔试+面试

1.面试

面试成绩按百分制计算，合格线为 60 分。根据面试合格人员分

数从高到低排序，如面试成绩相同人数超过岗位招聘人数的，将组织

同分人员加试，并按加试成绩确定排名。面试成绩当场公布。应聘人

员可于面试后一周内在学校网站查询最终考核成绩。

面试采用试讲、问答形式。试讲时间 15 分钟（试讲前备课时间

为 30 分钟），问答时间不超过 10 分钟。

2.笔试+面试

1）笔试成绩按百分制计算，合格线为 60 分。根据笔试成绩合格

者从高分到低分，按照岗位招聘人数 1：3 的比例确定参加面试人员。

应聘人员可于笔试后一周内在学校网站查询笔试成绩。

2）面试成绩按百分制计算，合格线为 60 分。面试采用试讲、问

答形式。试讲时间 15 分钟（试讲前备课时间为 30 分钟），问答时间

不超过 10 分钟。面试成绩当场公布。

3）考核成绩按照笔试成绩占 40%、面试成绩占 60%的比例计算。

如总成绩相同，按面试成绩从高分到低分确定排名。应聘人员可于面

试后一周内在学校网站查询最终考核成绩。

（二）缴费确认

1.通过资格审核的应聘人员缴纳报名费 100 元，开考时尚未交纳

报名费的视为放弃。

2.参加面试的考生需在面试前缴纳 100 元面试费，开考时尚未交

纳报名费的视为放弃。

二、考试安排

（一）考试地点：无锡卫生高等职业技术学校西校区（江苏省无

锡市新吴区新光路 305 号）

（二）资格复审

1.2023 年毕业生报名时须提供所在院校出具的《毕业生就业推荐

表》原件、岗位要求的其他证明材料。委培、定向、联办的毕业生还

需提供委培、定向、联办单位出具的同意报考证明，并经所在院校同

意。

2.2022 年普通高校未就业毕业生需提供学历证书、学位证书、所

在学校出具的《毕业生就业推荐表》原件、岗位要求的其他证明材料；

2022 年国（境）外同期毕业且已完成学历认证但仍未落实工作单位的

人员，需提供教育部留学服务中心学历认证、岗位要求的其他证明材

料。

3.其他人员需提供学历证书、学位证书、岗位要求的其他证明材

料。

4.报考岗位要求提供资格证书和其他证明材料的，其中应聘岗位

要求有工作经历及年限的，需提供工作经历及年限证明材料；要求有

专业技术资格、执业资格等相关资格材料的，需提供专业技术资格、

执业资格证书等相关证明材料；有专业方向的需提供专业方向证明。

5.有效二代身份证。

6.其他符合岗位招聘条件的证明材料（如奖励证明、学术成果、

成绩单等）。

上述证明材料均需交验原件并提供一份复印件。

（三）考试安排

1. A50 岗位

资格复审时

间、地点
面试时间 考场 人数

6 月 17 日

上午 8 点

行政楼

二楼会议室

6 月 17 日

上午 9 点

行政楼

四楼会议室
3

2. A51 岗位

资格复审时

间、地点
笔试时间 考场 人数

6 月 10 日

上午 8 点

博学楼 104

6 月 10 日

上午 9 点
博学楼 105 30

面试时间 考场 人数

6 月 17 日

上午 9 点

行政楼

四楼会议室
3

三、政策咨询

1.具体政策口径参照《2023 年无锡市卫生健康委直属事业单位公

开招聘其他类专技人才公告》（锡人社事招公告备【2023】46 号）

2.咨询电话：0510-81199103，19952269673

无锡卫生高等职业技术学校

2023 年 6 月 2 日